
UCHWAŁA NR VII/68/2015
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela 
psychologa

Na podstawie art.42 ust 7, pkt.3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela  (Dz.U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 z późn.zm.) w związku z art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r.poz.594) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela psychologa wg. poniższej 
tabeli:

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 
dydaktycznych,wychowawczych,opiekuńczych

1. Psycholog 20

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 sierpnia 2015 r.

Poz. 2464


		2015-08-06T14:01:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




